
• Tegjitha Gjykatave
• Anetareve te Komisionit per Vleresimin ePeriormences se Gjyqtsreve
• Arkivi

Kopje e vendimit i dergohet:

2. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 prill 2017.

1. Miratohet Rregullorja Nr.02/2017 per ndryshimin dhe plotesimin e Rregullores Nr.ll//2016
per vleresimin e performances se gjyqtareve.

VENDIM

ICFsHILU GJYQESOR I KOSOvts, ( KGJK) ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes se
Kosoves, nenit 4 paragrafi 1 pika 1.15 te Ligjit ill. 03/L- 223 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit
30 paragrafi 1 te Rregullores mbi Organizmin dhe Veprimtarin e Brendshme te Keshillit Gjyqesor te
Kosoves, ne mbledhjen e 178- te te mbajtur me 27 prill 2017, nxjerr kete:
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• Fandit per [13drejtst e bumsnitsre ne Kosove
• QendresKosavareper Rehsbilitimin e [13mbijetuarve [13 Tortures
• Agjencise per regjistrim civil
• Sekretsristit [13KGJK-se
• Arkivit

Kapje e vendimit i dergobet:

2. Vendirni hyn ne fuqi me date 27 prill 2017.

L Autorizohet Kryesuesi i KGJK-se te nenshkruaj Memorandurnin e Mirekuptimit ndermjet
Keshillit Cjyqesor te Kosoves dhe Fondit per te Drejtat Humanitare ne Kosove, Keshillit
Gjyqesor te Kosove dhe Qenclra Kosovare per Rehabilitimin e te Mbijetuarve te
Tortures si dhe Keshillit Gjyqesor te Kosoves dhe Agjencise per regjistrim civil te Ministrise
se Puneve te Brendshrne te Republikes se Kosoves.

VENDIM

KFsHILU GJYQFsOR I KOSOvEs, (KGJK) ne baze te nenit 108 te Kushterutes se Republikes se
Kosoves, nenit 4, paragrafi 1 pika 1 te Ligjit nr. 03/L-223 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne
mbledhjen e 178-te, mbajtur me 27 prill 2017, nxjerr kete:
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• Anetareve te KGJK-se
• Sekretsristit te KGJK-se
• Arkivit

Kopje e vendimit i dergohet:

4. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 prill 2017.

3. Obligohet Sekretariati i KGJK-se qe orarin e takimeve te KGJK-se ta publikoj ne ueb
faqe te Keshillit Gjyqesor te Kosoves.

2. Takimet e Keshillit Gjyqesor te Kosoves do te mbahen te merkuren e dyte (2) dhe te
fundit te cdc muaji, me fillim nga ora 14:00, pervec ne rasteve kur me kerkesen e
arsyetuar te kryesuesit apo anetareve te KGJK-se kerkohet te nderrohet data apo ora e
takimit.

1. Miratohet Orari i Takimeve te Keshillit Gjyqesor te Kosoves.

VENDIM
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KESmW GJYQESOR I KOSOvES, KGJK) ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes
se Kosoves, nenit 4 pika 1.15 te Ligjit nr. 03/L-223 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves dhe
nenit 38 te Rregullores mbi Organizmin dhe Veprimtarine e Keshillit Cjyqesor te Kosoves, ne
mbledhjen e 178 - te te mbajtur me 27 prill 2017, nxjerr kete:

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL

REPUBLIKA KKOSOvES
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ORARI I TAKIMEVE TE KGJKPER 2017
Vendi: Sekretariati i KGJK-se

Ora: 14:00

• 10 maj
• 31 maj

• 7 qershor
• 28 qershor

• 12 korrik
• 26 korrik

• 9 gusht~
• 30 gusht

• 13 shtator
• 27 shtator

• 11 tetor
• 25 tetor

• 8 nentor
• 29 nentor

• 13 dhjetor
• 27 dhjetor
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